
 
 

 

1 

 【コロナウイルス関連】 
2020 年 4 月 7 日 

各 位 
 

 代表取締役社長 堀田 康之 

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1 

東証１部 6498 
 

 

新型コロナウイルス対策のための在宅勤務（本社）に関するお知らせ（期間延長） 

 

 

当社は、3 月 27 日にお知らせしましたとおり、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員及び関係

者の皆様の感染リスクの軽減と安全確保を目的として、本社（千葉市美浜区）に勤務する全従業員につい

ては、原則、在宅勤務体制に移行しておりますが、その期間を延長することとしましたのでお知らせいたし

ます。 

 

記 

 

1．実施内容 

在宅勤務を可能な限り実施いたします。 

   ※事業及び業務継続の観点から、出社しての勤務が必要な部門及び従業員については、交代勤

務やフレックスタイム制度を活用した時差勤務などにより、公共交通機関における混雑時間帯

の通勤を避け、感染の機会を極力減らした対応をいたします。 

 

2．期間 

【変更前】2020 年 3 月 27 日（金）～4 月 10 日（金） 

【変更後】2020 年 3 月 27 日（金）～5 月 8 日（金） 

  ※その後の状況により、期間の延長や追加の対応を行う場合があります。 

 

3．対象者 

本社に勤務する全従業員（千葉営業所及び給装営業部 営業支援グループを除く） 

 

今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 


